
 

Uchwała nr 11/VIII/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości diet dla Prezesa Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 13 ust. 1 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchyla się § 1 ust. 2 Zarządzenia Pełnomocnika Zarządu Głównego Dariusza Garncarka 

nr 24/P/2020 z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla władz i 

organów Okręgu. 

2. Przyznaje się Prezesowi Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

15 diet płatnych miesięcznie z zastosowaniem stawki diety określonej w uchwale Zarządu 

nr 155/ZO/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


